


























HerkkuWiiniFestarit – 
Herwannan halwin humala

Vaapukka mehu (Vaabuk saft)
”Kiistatta koko festivaalien kohokohta. Pikantit 
aromit ja hienoiset luksuksen vivahteet toivat yl-
tiömäisen luksuksen ilmapiiriin sanoinkuvailemat-
toman makuelämyksen oheen. Jäi ilman voittoa, 
selkeä oikeusmurha. 10/10”

HerkkuWiiniFestarit – eittämättä yhdet vuoden festivaaleista. Hiukkasen ja Skillan vuotuisessa 
tapahtumassa joukkueet ottavat toisistaan mittaa pannen parasta kiljua viiniä johon pystyvät.

Missä pulla?!
”tekijät oli hiukkasen vujuilöa jote vaikka hiukakakdia, iha hasuka puulal viiin 3/5”

Ilkka
”alkoholistin valinta”
”kolmaS kertaa toden sano, oha heba, Skilta palaa, skiltalaisille mut kummiski iha kiva, monta 
maistoi ja ananas sitruuna maidtu 3/5”

Älyämpärivoono
“saatana kun siirappia jois, ehkei tekoäly sittenkään vallota maailama. vitusti sokeria”

Viini.
”mitä vittua!? näyttää vispipuurolle. Onko käynyt loppuun? ei vitussa.  0/5”

Liisa-mummon aroniaviini 
”Liisa-mummon puskasta on selkeästi tullut meheviä aronioita sillä 
uniikki maku ja viinin kyiva jälkimaku on suorastaan  5/5”
”Ei tietoo, miltä aronian pitäis maistuu, mut viini aika kitkerää. 
Kuulema lihan kans hyvä viini, liha vaa puuttuu. Luvattiin lempeä 
jälkimaku, en usko 4/5   ///  
Ku kolmannen kerta kävi maistaa aika namijjuj”

Quomodo potabilis
”Oikeesti hyvää, vois juua useemminki, kolmas maistiainen menos, vahva maku 5/5”
“salaperäinen ja miellyttävän makuinen. todella tämä on ammattilaisten tekemää. Alkon hyllyille 
pls!!! pullo mulle!!! 5/5”

Helmin hedelmäinen fuusio / Kiilto 
”Hedelmäisessä fuusiossa hiiva ei selvästikään ole fuusioitunut kunnolla, sillä hiivan maku on 
ilmeinen. yök 1/5”
”Selvästi kiillon sitruunapuhdistusainetta, meitä yritettiin lahjoa parempaan arvosteluun, te-
kijät karismaattisia. –1/5”

Mutta mikä oli tämän vuoden festivaalien kiistaton voittaja? Täysin puolueeton tutkivan journalis-
min verorahoin rahoitettu iskuryhmämme päätti ottaa asiasta selvää. Valitettavasti matkaan tuli 
mutkia, eikä iskuryhmämme valitettavasti selvinnyt tästä(kään) koitoksesta selvänä. Ohessa siis 
kollaasi täysin muokkaamattomista asiantuntijamielipiteistämme, tietysti aikajärjestyksessä.

Kuva: Anni Perkiö @anniperkio



Optimaalista darraparannusta etsimässä
Tuliko eilen juotua vähän liikaa vettä vahvempia? Onko tilanne tuttu, ja nyt on kauhea krapula? 
Niin meilläkin. Lähdimme selvittämään tälle kansaa piinaavalle vaivalle helppoa parannuskeinoa, 
ja mikä parempi tapa etsiä vastauksia kuin muiden kohtalotovereiden kokemusten kysely.

Apunamme tässä vaikeassa haasteessa toimi modernein teknologia mitä markkinoilla oli ilmai-
seksi saatavilla (Microsoft Forms). Teettämäämme tutkimuskyselyyn vastasi 62 henkilöä kah-
den päivän aikana neljästä eri maasta. Vastaajista noin 95% on joskus juonut alkoholia, ja heistä 
80% on kärsinyt krapulasta. Nyt perehdymmekin näiden vastanneiden vastauksiin, ja katsomme 
löytyykö jotakin universaalia parannusta.

VASTAAJIEN HENKILÖKOHTAISET KOKEMUKSET:
Ensimmäisenä kysyttiin osallistujien kokemuksia itse kokeilemistaan toimivista krapulaparan-
nuksista. Kysymykseen vastasi 45 henkilöä, joista viisi ei ollut törmännyt mihinkään tällaiseen. 
Toivottavasti he löytäisivät täältä jotakin. Loput vastauksista olivat melko vaihtelevia, toisessa 
ääripäässä ollen hevosurheilu ja toisessa sushi. Joitakin yhteneväisyyksiä kuitenkin löytyi, muun 
muassa appelsiinimehu, Burana, jäätelö sekä poretabletit, jotka jokainen mainittiin pariin ker-
taan. Selvästi suosituimmat lääkkeet oli mainittu kuitenkin useaan otteeseen. Näihin lukeutuvat 

erilaiset urheilujuomat, kuten Oshee ja Gatorade (12 kpl), 
 vesi (8 kpl), 
 monenlaiset mättöruuat (8 kpl). 
Myös tasoittava alkoholijuoma oli todettu toimivaksi kuuden vastaajan toimesta. Toimitus ei 
kuitenkaan voi hyvillä mielin suositella monen päivän juomisputkea, mutta koska tutkimus ei 
(vielä) ole täysin empiirinen, emme teknisesti voi sitä sulkea pois. 

Toisessa kysymyksessä udeltiin vastaajien kokeilemia parannuskeinoja, jotka eivät todellakaan 
toimi. Tähän saimme valaisevaa tietämystä 36 vastaajalta, joista 14 ei ollut törmännyt tällai-
seen. Ainoat selvästi yleisemmät vastaukset olivat vauhdikkaat aktiviteetit (kuten trampolii-
nilla hyppiminen sekä Särkänniemi), sekä yllättävää kyllä alkoholi. Tämä aiheuttaa myös suuren 
ristiriidan aiempiin vastauksiin: yhdeksän vastaajaa kertoi alkoholin olevan huonoksi krapulasta 
toipumiselle. Emme voi siis selvästi sanoa kumpaan kategoriaan tasoittava juoma kuuluisi, joten 
tehkää omat päätelmämme.
Vastausten perusteella toimitus kehottaisi välttämään myös kylmien tolppien nuolemista talvel-
la sekä moottoritiellä polven päälle kaatumista fuksisaunan jälkeen.

KAVERILTA KUULIN: 
Muita esilletulleita parannuskeinoja, joita erityisesti vastaajien kaverit voivat suositella, ovat 
muun muassa oksentaminen, jotkin mysteeripillerit sekä kuolema (toimitus ei suosittele tätä). 
Myös jo aikaisemmin esille tulleina lääkkeinä vesi sekä rasvainen ruoka ovat olleet kavereiden-
kin suosiossa. Mielenkiintoista kyllä, moni vastaajista ei itse ole krapulan ennaltaehkäisyn kan-
nalla erityisemmin, mutta kaverit sitä kuitenkin suosittelevat.  

Noin 52% vastaajista ei osannut sanoa luottavatko he toisilta kuulemiinsa parannuskeinoihin, 
ja viidesosa ei luottaisi saamiinsa vinkkeihin. Loput sitten luottaisivat tietoon jolla heidät on 
siunattu.



Tutkimuksesta ilmeni kuitenkin suuri kysyntä (yksi (1) henkilö erikseen pyysi) toimivan krapu-
lalääkkeen löytämiseksi, joten toimituksen pitänee siirtyä järeämpiin, empiirisiin tutkimuksiin. 
On olemassa mahdollisuus että kerromme havainnoistamme. Omakohtaisella kokemuksella toi-
mittajat voivat suositella juomattomuutta, mutta koska olet päässyt tänne asti niin et varmaan 
tuota vastausta etsi, joten omat vinkkimme ovat että juo vettä ja ota Burana, ja valvo humala 
pois.

pS. Toimitus pähkäilee edelleen mitä tarkoittaa yhdessä vastauksessa - toimivaan lääkkeeseen 
- esiintynyt 9mm Burana.

MITÄ OPIMME: 
Vaikka tutkimuskyselystä ilmeni yhtäläisyyksiä ihmisten kokemuksissa, emme pysty tekemään 
lopullisia johtopäätöksiä siitä, mikä olisi universaali krapulanparannuskeino (surullista). Tämä 
artikkeli voi kuitenkin antaa joitain vinkkejä mitä ehkä kannattaa kokeilla, ja myös että mihin ei 
kannata koskea pitkällä tikullakaan.






